ГЛАВА СОСНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    26.05.2023 г.                                                                                             №  8
г. Сосновка

О назначении даты публичных слушаний и утверждении Порядка учета
предложений по проекту решения Сосновской городской Думы
«Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального
образования Сосновское городское поселение Вятскополянского района
Кировской области за 3 месяца 2023 года»
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, законом Кировской области от 28.09.2007 г. № 162 ЗО «О бюджетном процессе в Кировской области», в соответствии с Уставом муниципального образования Сосновское городское поселение Вятскополянского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения Сосновской городской Думы «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Сосновское городское поселение Вятскополянского района Кировской области за 3 месяца 2023 года» на 28 июня 2023 года в 14-00 в кабинете № 6 администрации Сосновского городского поселения». Прилагается.

2. Опубликовать Порядок учета предложений по проекту решения Сосновской городской Думы «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Сосновское городское поселение Вятскополянского района Кировской области за 3 месяца 2023 года» и участия граждан в его обсуждении в срок до 10.06.2023 г. Прилагается.

3. Опубликовать данное решение в информационном бюллетене органов местного самоуправления Сосновского городского поселения.

4. Данное решение вступает в силу в соответствии с действующим
законодательством.

Глава Сосновского

городского поселения

М.В. Смирнов

Подготовлено

Заведующий финансово-

экономического отдела

А.Н. Раева

          Приложение

к постановлению администрации

                    Сосновского город​ского поселения

          от 26 мая 2023 г. № 8
ПОРЯДОК

УЧЕТА ПРЕДЛОЖЕНИЙ ПО ПРОЕКТУ РЕШЕНИЯ
СОСНОВСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ
«Об утверждении отчета об исполнении бюджета
муниципального образования Сосновское городское поселение
Вятскополянского района Кировской области за 3 месяца 2023 года»
И УЧАСТИЯ ГРАЖДАН В ЕГО ОБСУЖДЕНИИ
1. Настоящий Порядок разработан в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и устанавливает порядок учета предложений по проекту решения Сосновской городской Думы «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Сосновское городское поселение Вятскополянского района Кировской области за 3 месяца 2023 года» и участия граждан в его обсуждении.

2. Предложения по проекту решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Сосновское городское поселение Вятскополянского района Кировской области за 3 месяца 2023 года» могут вноситься гражданами, постоянно проживающими на территории Сосновского городского поселения и обладающими активным избирательным правом.

3. Гражданин (группа граждан) оформляет предложения по проекту решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Сосновское городское поселение Вятскополянского района Кировской области за 3 месяца 2023 года» по форме согласно приложению 1 и направляет их в Сосновскую городскую Думу с приложением сведений по форме согласно приложению 2.

4. Депутаты Сосновской городской Думы вносят предложения по проекту решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Сосновское городское поселение Вятскополянского района Кировской области за 3 месяца 2023 года» в порядке, предусмотренном Регламентом Сосновской городской Думы.
5. Сосновская городская Дума принимает предложения по проекту решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Сосновское городское поселение Вятскополянского района Кировской области за 3 месяца 2023 года» до 12-00 часов 28 июня 2023 года по адресу: город Сосновка, ул. Октябрьская, дом 40, кабинет 6, телефон 8 912 334 00 42, 8 912 334 00 39 в письменном виде, по обычной почте, а также иными способами.

  Приложение 1

     к Порядку учета предложений по проекту

     решения Сосновской городской Думы

    «Об утверждении отчета об исполнении

 бюджета муниципального образования

                                                                 Сосновское городское поселение

                                                        Вятскополянского района Кировской

                                  области за 3 месяца 2023 года» и участия    граждан  в его обсуждении
ПРЕДЛОЖЕНИЯ

по проекту решения Сосновской городской Думы

«Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Сосновское городское поселение Вятскополянского района Кировской области за 3 месяца 2023 года»
	№

п/п
	Пункт,

подпункт
	Текст проекта

решения
	Текст

поправки
	Текст проекта

решения с учетом

поправки
	Кем

внесена

поправка

Подпись гражданина (граждан)
  Приложение 2

     к Порядку учета предложений по проекту

     решения Сосновской городской Думы

    «Об утверждении отчета об исполнении

 бюджета муниципального образования

                                                                 Сосновское городское поселение

                                                        Вятскополянского района Кировской

                                  области за 3 месяца 2023 года» и участия граждан в его обсуждении
СВЕДЕНИЯ

о гражданине, внесшем предложения по проекту Решения

Сосновской городской Думы «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Сосновское городское поселение
Вятскополянского района Кировской области за 3 месяца 2023 года»
	Фамилия, имя, отчество гражданина, внесшего предложения

	Домашний адрес, телефон

	Данные о документе, удостоверяющем личность

	Место работы (учебы)

Подпись гражданина